



Pirates Keke Chukwuka ger sig in under korgen där han får hjälp av Srdjan Vukovic med att flytta på Huddinges försvarare.

FOTO: SARA JOHARI

Superettan nära för Pirates

● Efter en övertygande seger mot tabelltrean Huddinge tog Pirates klivet upp över strecket. Vid vinst i nästa match spelar trelleborgarna i basketens superetta nästa år.

TRELLEBORG. Det märktes på lagen att lördagens match i Liljeborgshallen var betydelsefull. De drygt hundra i publiken fick till en början se en ganska slarvig basket med många bolltapp åt båda håll. Men Pirates, som spelade bra försvarsspel redan från början, fick snart även sin offensiv att stämma. Då började poängen trilla in.

Papy N'diaye, nyförväret som gjorde sin första match för Trelleborg, såg piggt ut och bjöd publiken på en tjuvig dunk när matchen fortfarande stod och vägde. 20-åringen, som närmast kommer från spel med Stockholmspolisen, var strålande offensivt såväl som defensivt första halvlek.

– Det kändes bra men jag försöker fortfarande komma in i spelet. Jag behöver träna mer med

laget, sa N'diaye efter matchen.

Strax innan halvtid var Pirates i ledning med tjuvopöng och hade kontroll på matchen. Huddingespelarna hann inte med när Pirates skruvade upp tempot och blev ofta tvungna att foula i skottlägen. Hela 23 av Pirates poäng i matchen tillkom på straffkast.

Som vanligt var det Srdjan Vukovic och Anis Ben Hamida som stod för flest poäng i Pirates. Vukovic, som även var matchens bästa returplockare och framspelare, fick beröm efter matchen av den nya lagkompisen Papy N'diaye.

– I laget jag spelade med innan var det jag som gjorde poäng. Här i Trelleborg känns det mer som ett lag där jag, Srdjan och Anis kan spela riktigt bra tillsammans.

Även tränaren Ali Lou ville framhålla kollektivets

insats som den viktigaste ingrediensen för segern.

– Alla jobbar för varandra och det är ingen som håller i bollen och vill göra allt själv.

En spelare som han dock tyckte var extra viktig i lördagens match var Oscar Ferro Ocampo, som med sin uppoffrande spelstil visade vägen.

– Han gör ett jättebra jobb i dag som pointguard. Sättet han spelar på är ett lyft för laget, det ger oss energi, berömde Ali Lou.

Huddinge, som inför matchen låg bland de fyra främsta lagen, såg knappast ut som något topplag i lördagens match. Deras nervösa och ängsliga passningsspel gjorde att Pirates kunde bryta mängder av uppspel och gå till motattack.

– De spelade ungefär som jag trodde. De är oorganiserade så om man sätter press

får de problem. Men det är många lag som slänger bort bollar när vi sätter in vår press, sa Ali Lou.

Nästa lördag, i basketettans sista omgång, väntar hemmamatch mot nästjumbon Brahe. Om Pirates vinner den matchen är man klara för spel i superettan nästa år.

KARL-JOHAN LÖFGREN
 karl-johan.lofgren@trelleborgsallehanda.se

BASKETTETTAN

Trelleborg Pirates–Huddinge 100-72 (50-28)

Pirates: Srdjan Vukovic 29, Anis Ben Hamida 26, Papy N'diaye 14, Oscar Ferro Ocampo 11, Kene Chukwuka 7, Samuel Mukooza 5, Ove Klintman 4, Jordan Gerami Lou 3, Pontus Nordlöf 1.



Oscar Ferro Ocampo ger sig, trots sin ringa längd, på ett skottförsök över blocket.

FOTO: SARA JOHARI